
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年12月31日現在

R06.01.05

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(895 456 727 183,1
00120 北黒田 )3(905,1 185,1 177,1 253,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 811 99 031 922
00132 浜（宗意原） 461 161 371 433
00133 筒井（宗意原） )3(779 600,1 870,1 480,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(376 806 556 362,1
00143 筒井（新立） )1(333 403 163 566
00150 浜（本村） )1(012 071 581 553
00160 筒井 )7(558,1 759,1 831,2 590,4
00161 筒井（社宅） 88 88 88

松前校区　計 )91(245,6 746,6 532,7 288,31

00210 徳丸 806 196 547 634,1
00220 中川原 615 665 936 502,1
00230 出作 053 633 914 557
00240 神崎 )1(036 076 757 724,1
00250 鶴吉 )1(833 863 924 797
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 511 611 151 762
00270 大溝 851 071 902 973
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(402 422 762 194
00290 東古泉 842 962 892 765

北伊予校区　計 )3(522,3 334,3 949,3 283,7

00310 大間 )1(402 181 422 504
00320 上高柳 )1(755 675 366 932,1
00330 恵久美 354 725 445 170,1
00339 恵久美（公務宿） 53 83 41 25
00340 昌農内 )1(326 136 677 704,1

00350 西高柳 )1(385 735 186 812,1
00360 西古泉 )2(328 709 800,1 519,1
00369 西古泉（警察学校） 93 62 31 93
00370 北川原 )1(125 155 506 651,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(882 682 633 226

岡田校区　計 )8(941,4 162,4 788,4 841,9

合　　　　計 )03(619,31 143,41 170,61 214,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年12月31日現在

R06.01.05

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(895 456 427 873,1
00120 北黒田 )3(894,1 775,1 957,1 633,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 69 901 502
00132 浜（宗意原） 951 751 271 923
00133 筒井（宗意原） )3(169 099 070,1 060,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(466 106 256 352,1
00143 筒井（新立） )1(333 403 063 466
00150 浜（本村） )1(902 961 481 353
00160 筒井 )7(838,1 649,1 121,2 760,4
00161 筒井（社宅） 88 88 88

松前校区　計 )91(954,6 106,6 861,7 967,31

00210 徳丸 806 196 547 634,1
00220 中川原 015 065 936 991,1
00230 出作 053 633 914 557
00240 神崎 )1(326 666 357 914,1
00250 鶴吉 )1(033 063 824 887
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 511 611 151 762
00270 大溝 851 071 902 973
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(402 322 762 094
00290 東古泉 932 962 982 855

北伊予校区　計 )3(591,3 414,3 539,3 943,7

00310 大間 )1(402 181 322 404
00320 上高柳 )1(555 475 266 632,1
00330 恵久美 254 625 445 070,1
00339 恵久美（公務宿） 53 83 41 25
00340 昌農内 )1(295 616 357 963,1

00350 西高柳 )1(084 635 875 411,1
00360 西古泉 )2(518 609 599 109,1
00369 西古泉（警察学校） 93 62 31 93
00370 北川原 )1(125 155 406 551,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(082 772 633 316

岡田校区　計 )8(699,3 232,4 547,4 779,8

合　　　　計 )03(056,31 742,41 848,51 590,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年12月31日現在

R06.01.05

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 3 3
00120 北黒田 )3(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 42 3 12 42
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )3(91 61 8 42
00142 浜（新立） )1(01 7 3 01
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） )1(2 1 1 2
00160 筒井 )7(42 11 71 82

松前校区　計 )91(201 64 76 311

00220 中川原 6 6 6
00240 神崎 )1(8 4 4 8
00250 鶴吉 )1(9 8 1 9
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )3(33 91 41 33

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00330 恵久美 1 1 1
00340 昌農内 )1(23 51 32 83
00350 西高柳 )1(401 1 301 401
00360 西古泉 )2(01 1 31 41
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(161 92 241 171

合　　　　計 )03(692 49 322 713


